26/12/2022 07:44 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83297 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6569/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA
BURACO NA RUA ATÍLIO MAROTTI , Nº
1033 - QUARTEIRÃO BRASILEIRO.

O Vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de operação tapa
buraco na Rua Atílio Marotti, nº 1033 – Quarteirão Brasileiro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois a rua está com buraco podendo ocasionar acidente.

Sala das Sessões, 22 de Dezembro de 2022

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do Documento: 22/12/2022 - 14:57:58
Data do Processo: 22/12/2022 - 15:20:06
Processo: 6569/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022042700014196656

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220427000141966569